
－1－

集団洗口専用溶解瓶　個装箱

・個装箱側面に以下を掲載。

　●洗口液調製の手順　●専用キャップの使い方　●使用上の注意

対象製品１

変更内容2

株式会社ビーブランド・メディコーデンタル

包装の仕様及びデザインの一部変更のお知らせ
2018 年 11 月

（18BP-06)

謹啓 　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社並びに弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さてこの度ご愛顧賜っております「ミラノール顆粒 11% 集団洗口専用溶解瓶」の個包装

のデザインを一部変更しましたのでご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　謹白



－2－

正　面

変更前 変更後

天　面

右  側  面



－3－

裏   面

変更前 変更後

左  側  面

※出荷時期は若干前後することがありますので、ご了承ください。

出荷時期：2019 年 1月

変更品の出荷時期3


